įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu, sudarė šį papildomą susitarimą (toliau – Papildomas 

susitarimas) ir susitarė: 

1. Atsisakyti Sutartyje numatytų dalies darbų pagal pridedamas nevykdomų darbų lokalines 

sąmatas. Atsisakomų darbų vertė – 23 386,19 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt 

šeši eurai 19 ct), įskaitant PVM. 

2. Atlikti papildomus darbus pagal pridedamas papildomų darbų lokalines sąmatas. Papildomų 

darbų vertė – 122 114,77 Eur (vienas šimtas dvidešimt du tūkstančiai vienas šimtas keturiolika eurų, 

77 ct), įskaitant PVM. 

3. Bendra papildomų darbų kaina – 98 728,58 Eur (devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni 

šimtai dvidešimt aštuoni eurai 58 ct), įskaitant PVM. 

4. Pratęsti Sutarties prievolių įvykdymo terminą 1 mėnesiui iki 2023 m. liepos 28 d. 

5. Sutarties Šalys susitaria, kad Papildomame susitarime nurodytiems papildomiems darbams 

yra taikomi Sutartyje nustatyti apmokėjimo terminai ir sąlygos.